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23 - 29 декември 2009 г.
Бюлетин

Българският Червен кръст предостави хуманитарна помощ на деца в София-област

КОЛЕДА С БЧК

София
22 декември 2009 г. 

Генералният директор на БЧК 
д-р София Стоименова и областният 
управител на София-област Красимир 
Живков лично придружиха хуманитарна 
помощ на Българския Червен кръст, 
предоставена за децата от ДДЛРГ „Св. 
Иван Рилски” в с. Разлив, община 
Правец, и ОУ „Св. Св. Кирил и Методий” с. Липница, община Ботевград. 

За възпитаниците на Дом за деца, лишени от родителски грижи в с. Разлив, БЧК дари якета, анцузи, зимни обувки, маратонки, 
чорапи, възглавници.

58 деца в Липница получиха зимни обувки, топли якета, пуловери и хигиенни материали (сапуни, шампоани и др.)

Деца посрещнаха Дядо Коледа далеч от родината 
София
21 декември 2009 г. 
Дядо Коледа пристигна в Клуба на бежанеца към Държавна агенция за бежанците 

при Министерски съвет, за да бъде специален гост на коледно тържество за деца на 
бежанци. По време на партито 80 деца, предимно от Афганистан, Ирак, Палестина, 
Етиопия и Судан, получиха подаръци от Добрия старец и се забавляваха с аниматори 
от детски парти клуб. 

Тържеството бе организирано от Бежанско-мигрантската служба на БЧК, Държавната 
агенция за бежанците към Министерски съвет, Представителството на Върховния 
комисариат за бежанците към ООН и Съвета на жените бежанки в България. 

Българският Червен кръст и асоциация „Силви Вартан за България” 
сбъднаха съкровени детски желания

София
18 декември 2009 г.
Във връзка с предстоящите коледни празници представители на асоциация „Силви 

Вартан за България” и доброволци на Българския младежки Червен кръст се срещнаха 
с деца, лишени от родителски грижи, от дом „Надежда”. 

На специално тържество децата получиха коледни подаръци, каквито сами са 
пожелали в мили писма до Дядо Коледа.

БЧК участва в коледен благотворителен базар

Варна
12-13 декември 2009 г.

Във Варна се проведе Коледен благотворителен базар. Ученици от няколко 
варненски училища бяха изработили общо 280 коледни картички, които варненци имаха 
възможността да си закупят. Базарcт се проведе в „Мол-Варна”. Бяха събрани 861,81 лв, 
които ще бъдат предоставени на помощно училище-интернат в с. Кривня. 
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Младежкият Червен кръст в Бургас подари Коледа на 50 деца в 
неравностойно положение

Бургас
17 декември 2009 г.
БЧК зарадва 50 деца от Бургас с коледно тържество, организирано с набраните 

средства от благотворителната акция „Подари Коледа”. В продължение на месец 
доброволците от БМЧК разпространяваха специално изработени коледни картички 
на цена 1 лев. Фондонабирателната акция, традиционна за бургаската младежка 
организация, и тази година бе изключително успешна. Събрани бяха 1375 лв. Сред 
най-активните участници в кампанията бяха ученици от ПМГ „Акад. Н. Обрешков”, 
ПГСАГ „К. Фичето”, ОУ „В. Априлов”, СОУ „Св. Св. Кирил и Методий”, ГПАЕ „Гео 
Милев” и ОУ „Елин Пелин”. 

Ловешките червенокръстци събраха пари за коледни подаръци

Ловеч
18 декември 2009 г.
Секретариатът на ОС на БЧК организира фондонабирателна акция с подкрепата 

на Николай Нанков - областен управител и г-н Казанджиев - кмет на Ловеч. В 
кампанията участвуваха доброволци на БМЧК от областния клуб в Ловеч. Те се 
срещнаха със служители на областната и общинската администрация и отправиха 
послания в подкрепа на децата от Помощно училище “Васил Левски” – Пресечена 
скала – Ловеч. Бяха набрани 187,00 лв.- израз на съпричастността и подкрепата 
на гражданите – дарители. Доброволците на БМЧК избраха подходящи подаръци, 
съобразени с възрастта и нуждите на децата. 

Хранителни пакети за деца

Ловеч
декември 2009 г.
В навечерието на коледните празници БЧК – Ловеч, съгласувано с общинските 

администрации на осемте общини в областта и директори на училища и дневни 
центрове за деца с увреждания, осъществи благотворително подпомагане на деца в 
риск. Бяха закупени здравословни храни, съобразени с Наредба №37/ 21.07.2009г. 
за здравословно хранене на учениците. 

Доброволците на БМЧК от клубовете в Априлци, Ловеч, Луковит и Тетевен взеха 
участие в предоставянето на коледните пакети на децата от общините Ловеч, Летница, 
Луковит и Тетевен. Бяха подпомогнати 200 деца.  

Благотворителна кампания за уязвими деца
Добрич
14 декември 2009 г.
Приключи благотворителната кампания за предоставяне на хранителни пакети за уязвими деца в Добричка област. 200 деца, 

определени съвместно с представители на дирекция „Социални грижи”, Детска педагогическа стая, директорите на училища 
и ОС на БЧК, получиха пакети със здравословни храни. Децата са от ОУ „Христо Ботев, ОУ „Стефан Караджа”, ОУ „Хр. 
Смирненски”, СОУ „Л. Каравелов”, Център за обществена подкрепа, ОУ „Добри Войников” - с. Победа и деца, определени от 
отдел „Закрила на детето”. Всеки хранителен пакет съдържаше здравословни храни и кутия прясно мляко „Верея,” обогатено 
с калций и обозначено с емблемата на БЧК.

Коледното тържество на БЧК-Бургас бе предназначено за деца от семейства с нисък социален статус, деца от Националния 
център за социална рехабилитация „Св. Николай Чудотворец” и малчугани от Центъра за работа с деца на улицата. 

С подкрепата на агенция „Смарти парти” доброволците от БМЧК подариха на децата в неравностойно положение едно 
незабравимо коледно тържество с много изненади, подаръци, лакомства, игри и прекрасно настроение. 
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Помощ за деца в риск

Областният съвет на БЧК подпомогна с хранителни пакети, съдържащи 
здравословни храни 200 деца в риск - 48 деца от дневните центрове за деца с 
увреждания в Хасково и Димитровград, 12 деца в ученическа възраст със захарен 
диабет и 140 ученици от ОУ “Г. С. Раковски” в неравностойно социално положение 
по предложение на педагогическото ръководство на училището.

Всеки пакет съдържа кутия прясно мляко, зърнена натурална закуска, бурканче 
течен шоколад без захар, макарони, натурален сок и ябълки. Общата стойност на 
направеното дарение е в размер на две хиляди лева.

Сливен
декември 2009 г.
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Деца помагат на деца

Стотици “кутии на приятелството” постъпиха в офиса на областната организация на БЧК. Така се наричат коледните дарове от 
сливенските ученици за техни връстници в неравностойно положение за християнския празник. Децата от начално училище “Васил 
Левски” подготвиха 170 кутии, които ще занесат на питомците от дома за деца с умствена изостаналост - гр. Кермен. Други пакети 
ще зарадват децата от помощното училище и две защитени жилища. Очаква се общият им брой да надхвърли 400. 

Разград 
декември 2009 г.

Коледни празници за деца – инвалиди

160 деца-инвалиди от социално слаби семейства в областта участваха в коледни 
тържества, организирани от Областния съвет на БЧК.  В навечерието на празниците 
малчуганите получиха хранителни пакети. 60 деца-инвалиди от община Разград 
бяха приятно изненадани и с коледни пакети от Българската църква на Назарянина, 
с която Областният съвет на БЧК е в дългогодишно партньорство. Разградската 
червенокръстка организация подготвя коледните тържества за деца-инвалиди със 
сътрудничеството на Регионалния съюз на инвалидите, Регионалната дирекция за 
социално подпомагане и общинските администпрации на Разград, Кубрат и Исперих 
в продължение на 14 години.

Смолян
18-20 декември 2009 г.

Коледна кампания за деца в неравностойно положение

Областната организация на БЧК проведе коледна кампания за подпомагане на 
200 деца в риск от областта. Комисия определи критериите за подбор на децата, 
които да бъдат включени в кампанията – деца-сираци, полусираци, деца на 
безработни родители, деца от многодетни семейства, деца-инвалиди или деца на 
родители с инвалидност. Хранителните продукти са подбрани така, че да подпомагат 
здравословното хранене на децата – прясно мляко, сирене, кашкавал и мед. 

Във връзка с предстоящите коледни празници доброволци от новоучредения клуб 

Хасково
14-15 декември 2009 г.

на БМЧК – с. Борино с ентусиазъм организираха за кратко време коледна кампания. Само за три дни младите червенокръстци 
с подкрепата на общинското ръководство на БЧК събраха 70.66 лв. С тях закупиха ученически пособия и плодове и направиха 
пакети за учениците от СПИ – с. Стойките. Представители на клуба гостуваха на своите връстници от интерната по случай 
коледното парти на учениците.

 Доброволците от клуба на БМЧК при ПМГ „В. Левски” – Смолян, заедно със своите връстници от ученическия парламент 
в града, проведоха благотворителна кампания–базар в Родопския драматичен театър със саморъчно изработени произведения 
на ученици от смолянски училища.
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Деца рисуват благотворително картички

Представителите на младежката червенокръстка организация при СОУ ”П. Яворов” – Стралджа организираха свой коледен базар 
за разпродажба на рисувани коледни и новогодишни картички. Идеята е със събраните средства да направят подаръци на деца в 
неравностойно положение. Дни преди това децата хванаха четки и моливи, за да нарисуват приказни зимни картини, които веднага 
се харесаха на купувачите. Само за два дни са продадени над 100 картички и децата непрекъснато рисуват нови. Задължително 
под всяко творение е записано името на талантливото дете. Картички на младите червенокръстци вече красят кабинетите на кмета 
Митко Андонов и неговите заместници, както и почти всички офиси на различни институции  и фирми в града.

Стралджа
декември 2009 г.

„Ръка за ръка”

В рамките на проект „Баба и дядо за децата от социални институции”, финансиран 
от Австрийскя Червен кръст, в навечерието на коледните и новогодишните празници 
доброволката на БЧК Ема Георгиева- актриса в Драматичен театър „Йордан Йовков”, 
изнесе спектакъл пред децата от Центъра на БЧК за социална интеграция. Децата 
бяха поздравени и от Областния съвет на БЧК. Наред с пожеланията за здраве, 
успехи и много радости, те получиха и подаръци за Коледа. Със същия спектакъл 
на 21 декември от името на БЧК бяха поздравени и 80 деца от Дома за отглеждане 
и възпитание на деца, лишени от родителски грижи „Дъга”.

Добрич
декември 2009 г.

Национаният дарителски фонд към БЧК подпомага деца, пострадали при 
пътни инциденти

Директорът на БЧК-Ямбол инж. М. Филипов връчи парична помощ на родителите 
на Петър Стойчев Панайотов в присъствието на членове на Областния съвет на 
БЧК. Размерът на помощта е 500 лв., осигурени от Националния дарителски фонд 
за подпомагане на деца, пострадали при ПТП. 

Петър е на 2 г. и 10 месеца и се възстановява успешно след катастрофа. Родителите 
изказаха своите благодарности за направения жест и споделиха, че средставата ще 
бъдат използвани за лечението на детето.

Ямбол
18 декември 2009 г.

ОС на БЧК получи 600 лв. за Кристиян Росенов Борисов, който е с тежка степен 
на увреждане след претърпяна катастрофа през м.август 2009 г. Комисия от трима 
служители на БЧК връчи дарението. Бе направена предварителна подготовка 
на семейството и получено съгласие за посещение в дома. Кметът на с. Вирове 
присъства на връчването на паричната помощ. Освен паричното дарение, във връзка 
с наближаващите коледни празници, Кристиян получи и подарък. 

Монтана
17 декември 2009 г.

Доброволците от БМЧК – Сливен тържествено изпратиха 
2009 година и направиха равносметка на свършената работа, а 
най- активните получиха грамоти. 
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БЧК награди дарители

В заседателната зала на ОС на БЧК в присъствието на представители на медии и 
гости бяха връчени награди на участниците в седмата поред кампания за набиране на 
хранителни продукти в училищата на Добрич. Доброволци на БМЧК и БЧК отчетоха 
най-добри резултати до сега – над 2050 кг. продукти и други 520 опаковки храни с 
различно тегло. В кампанията взеха участие 17 училища. Хранителните продукти в 
навечерието на празниците бяха предоставени на самотни възрастни хора, на съсловни 
организации на уязвимите хора и социално слаби граждани.

Всички участници в обществената кампания получиха дипломи и мечето, символ 

Добрич
18 декември 2009 г.

Социалният министър посети трапезария на БЧК
Министър Тотю Младенов посети 

социалната трапезария в Бургас и се срещна 
и разговаря със социално уязвимите 
граждани, ползващи социалната услуга 
“безплатна трапезария”. Д-р Нено 
Ненов – председател на областната 
червенокръстка организация връчи 
на министъра благодарствен адрес и 
символа на световната кампания на 
Червения кръст “Светът е наш. Ти си на 
ход”. Гости на социалната трапезария 
бяха още г-н Константин Гребенаров 
- областен управител и г-н Димитър 
Николов - кмет на община Бургас

Бургас 
17 декември 2009 г.

Златна сватба

В Стара Загора се проведе кръгла маса 
на тема ”Доброволно и безвъзмездно 
кръводаряване – проблеми, гледни точки, 
обединени усилия”, организирана от 
сдружение „Самаряни”. Презентиции по 
темата изнесоха д-р Милка Найденова 
- началник отделение „Кръводаряване” 
в Районен център по трансфузионна 

Хаджидимово
15 декември 2009 г. 

З а  в т о р а  п о р е д н а  г о д и н а 
доброволците по програма „Повишаване 
информираността на обществото по 
проблемите на възрастните и лобиране 
за техните права” при Общинския съвет 
на БЧК – гр. Хаджидимово организираха 
честване на 50 години съвместен живот 
за семейни двойки от града. 

Въпреки  че  финансирането  на 
програмата приключи, активността на 
хората не стихна. С изключителното 
с ъ д е й с т в и е  н а  к м е т а  н а  о б щ и н а 
Хаджидимово Людмил Терзиев и под 
вещото ръководство на председателя на 
общинската червенокръстка организация 
д-р Мария Бугова и на Карамфила 
Терзиева – координатор по програмата, 
бе организирана тържествена вечеря. 
В присъствието на представители на 
общинската администрация и гости на 
събитието 13 семейства подновиха брачните 
си клетви. Както традицията повелява  
- с шампанско, хляб и мед, усмивки, 
целувки през радостни сълзи, семействата 
преподписаха брачни свидетелства.

Много емоции, песни и танци 
изпълниха вечерта - радост, подарена от 
доброволците на БЧК!
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на Глобалната кампания “Светът е наш.Ти си на ход”, а най-добрите бяха удостоени от директора на секретариата на ОС на БЧК 
д-р Артюн Еринозов с плакети и други награди.

На първите три места от основните училища са ОУ „Христо Ботев”, ОУ „Христо Смирненски” и ОУ „Стефан Караджа”; За 
горния курс първенци са СОУ „Климент Охридски”, СОУ „П. Р. Славейков” и ПМГ „ Иван Вазов”.

Кръгла маса и акция за безвъзмездно кръводаряване
Стара Загора
16 -18 декември 2009 г.

хематология и г-жа Стефка Абаджиева - директор на секретариата на Областния съвет 
на БЧК. 

Проф. Петкан Проданов от асоциация „Доброволно безвъзмездно кръводаряване 
и кръвопреливане” представи модел на Кръводарителски инвестиционен фонд за 
взаимопомощ, който работи успешно в Хасково. Беше отделено време, за да се сподели 
и гледната точка на пациенти и доброволни кръводарители.

На 18 декември сдружение „Самаряни”, РЦТХ и БЧК организираха акция по безвъзмездно 
и доброволно кръводаряване в комплекса за социални услуги за деца и семейства в Стара 
Загора. До обяд на апела откликнаха 15 души, сред които и областният управител г-н Йордан 
Николов. Стефка Абаджиева връчи на г-н Николов мечето - символ на глобалната кампания 
на Червения кръст „Светът е наш! Ти си на ход” и подчерта изключителната важност на 
личния пример за привличането на младите хора към най-хуманния жест – даряването на 
кръв. Мече получи и г-жа Диана Димова - изпълнителн директор на сдружение „Самаряни”, 
за доброто дело на сдружението и съпричастието към каузата. 

СОЦИАЛНИ И ЗДРАВНИ ДЕЙНОСТИ



Общинският съвет на БЧК – Елхово 
проведе своето годишно отчетно събрание. 
Основното внимание беше насочено към 
отчетния доклад на организацията за 2009 г., 
отчетния доклад на общинската контролна 
комисия и плана за работата на ОбС на БЧК 
за 2010 г. Събранието уважиха с присъствието 
си г-н Ставрев - председател на Общинската 
организация на БЧК - Тунджа, инж. Митко 
Филипов - директор на Областния секретариат 
на БЧК, делегати, доброволци и симпатизанти 
на БЧК от града и общината, както и младите 
червенокръстци от БМЧК. Общинската 
организация на БЧК Елхово получи много 
добра оценка за работата си през 2009 г.

Елхово
18 декември 2009 г.
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Отчетна кампания на БЧК на общинско равнище

З а в ъ р ш и  о т ч е т н а т а  к а м п а н и я 
на общинските организации на БЧК в 
Старозагорска област. От 26 ноември до 19 
декември единадесетте общински структури 
на БЧК от областта отчетоха дейността си 
през 2009 г. и набелязаха своите приоритети 
за предстоящата 2010. На своите най-високи 
форуми - общите събрания, червенокръстците 
направиха равносметка за трудностите и 
успехите, отдадоха заслужено признание на 
онези, които с доброволния си труд правят 
възможни множеството дейности и услуги, 

Стара Загора
ноември-декември 2009 г. 

ОРГАНИЗАЦИОННА ДЕЙНОСТ

Областният съвет на БЧК проведе обучение за оказване на първа помощ на 
деца. 15 души от персонала на Дома за деца с умствена изостаналост в с.Просторно 
получиха основни знания за оказване на първа помощ. Лектор в обучението беше 
дългогодишният лекар Мария Пеева - анестезиолог в МБАЛ ”Св. Иван Рилски” 
-Разград. Практическите занятия приключиха с изпити и връчване на сертификати 
на персонала.

Обучение на педагози
Разград
декември 2009 г.

Успешно приключи последният курс за придобиване на професионална 
специалност «Воден спасител на аква парк и плувен басейн», организиран от 
Областния съвет на БЧК. Всички дванадесет участници в курса положиха успешно 
заключителния изпит по теория и практика. За да провери тяхната подготовка, 
присъства и главен експерт Наталия Стоянова от дирекция „Водноспасителна 
служба”.

Нови дванадесет водни спасители в Благоевград

Благоевград
декември 2009 г.

ВОДНО СПАСЯВАНЕ

В Смолан се проведе заключителният изпит на курса за водни спасители. От 9 приети кандидати, изпитните тестове изпълниха 
успешно 7 курсисти, 1 остава на поправителен изпит и 1 отпадна по време на курса поради заболяване.

В състава на изпитната комисия участва Борис Захариев - представител на дирекция “Водноспасителна служба” при НС 
на БЧК, който даде добра оценка за проведената теоретична и практическа подготовка от инструкторите д-р Павел Касамски, 
Огнян Данчев и Стоян Лазаров.

Заключителен изпит за водни спасители

Смолян
декември 2009 г.



Общинската организация на БЧК – Ловеч 
проведе своето отчетно общо събрание. В 
изнесения годишен отчет от председателя 
на  организацият а  г -жа  Красимира 
Катева бе направена обективна оценка за 
едногодишната дейност. В структурите на 
организацията работят на обществени начала 
кадри от системата на здравеопазването, 
образованието, държавната администрация, 
клубовете на пенсионера, кметствата и др. 
Тези ръководни кадри от дружествата на 
БЧК, заедно с членовете и доброволците на 
организацията, участваха в осъществяването 
на значими социални и здравни програми на 
национално и регионално ниво в подкрепа на 
уязвимите слоеве от населението, работиха 
за развитие на първата помощ и готовността 
за подпомагане на пострадали при бедствия, 
дейности на Българския младежки Червен 
кръст, по планинско и водно спасяване. 

През отчетния период е увеличен броят 

Ловеч
15 декември 2009 г.

Приключиха отчетните общи събрания 
на организацията в Сливенска област. 
Те се превърнаха в място за анализ на 
стореното една година след честването на 
130-годишнина от създаването на БЧК. Даде 
се много добра оценка на организационното 

Сливен
декември 2009 г.

Общинската организация на БЧК – 
Ст ралджа проведе  сво ето  годишно 
отчетно събрание. Събранието уважиха с 
присъствието си д-р Антоанета Антонова 
- председател на Областния съвет на БЧК 
- Ямбол, инж. Митко Филипов - директор 
на Областния секретариат на БЧК, щатните 
специалисти - Д. Праматарова и Г. Георгиева, 
делегати, доброволци и симпатизанти на 
БЧК. Председателят на Общинския съвет 
на БЧК Иван Иванов презентира дейността 
на местните подразделения и доброволците. 
Общинската организация е успяла да 
реализира членския внос на 100 процента, 
което е добър показател за активността 
на доброволците. Обърна се специално 
внимание на БМЧК – гр. Стралджа, които 
в момента реализират коледна кампания 
за набиране на средстава от продажба на 
изработени от тях картички и сувенири. 

Стралджа
16 декември 2009 г.
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които областната червенокръстка организация 
оказва на уязвимите хора в областта. На 
всички общински събрания имаше много 
гости - симпатизанти, представители на 
местната власт и на партниращи организации. 

Областната организация завършва 2009 
година с общо 6059 членове, структурирани 
в 61 дружества, от които 41 в градовете и 20 
по селата. Отделно от тях има изградени 9 
действащи клуба на Българския младежки 
Червен кръст в Стара Загора /4/, Раднево /3/ и 
Казанлък /2/, в които членуват общо 90 младежи, 
а броят на доброволците на БМЧК е 110. 

Общият брой подпомогнати лица по 
проекти и програми е 17 920, както и 31 
институции. През годината в организацията 
са реализирани общо 11 социални и здравни 
програми, национални кампании и проекти.

В подкрепа на Хранителна банка – 
Стара Загора БМЧК организира четири 
фондонабирателни акции под надслов 
„Заедно за хуманност”. 

БЧК проведе пътуващ семинар „Да бъдеш доброволец – призвание или задължение”. Участие 
взеха 46 души - председателите на 12 от общинските организации, членове на Областния съвет, 
доброволци, щатни служители. Бяха посетени Солун и Метеорите в Гърция. По време на семинара 
бе обменен опит и добри практики за набиране, мотивиране и задържане на доброволци; за 
доброволческия мениджмънт – трудности и ползи. Бяха обсъдени проблеми в работата през 
изминалата година. Основната цел на семинара бе сближаване и организационно укрепване на 
всички нива в областната организация.

„Да бъдеш доброволец”
Благоевград
декември 2009 г.

на активно работещите доброволци по 
различни проекти и програми, разширени 
са партньорските взаимоотношения 
с  институциите ,  ме стнат а  власт  и 
представителите на бизнеса.

Делегатите на събранието приеха план 
за дейността на общинската организация на 
БЧК за 2010 година.

състояние на общинските организации като 
стабилни структури с повишена членска маса, 
с утвърдени форми на работа с доброволците и 
тяхната подкрепа на организациите. Отчете се 
и много добрата работа на клубовете на БМЧК 
и другите направления. Не бяха пропуснати 
и слаби страни от дейността. Приетият план 
начерта визията на общинските организации 
за следващата година.

Издава: НС на БЧК,
 Дирекция “ВОФИД”

Материали: Петя Андреева;
графичен дизайн: Майя 

Маслинкова 
Тел: 81 64 721, 81 64 866

e-mail: pressoffice@redcross.bg
www.redcross.bg

Скъпи колеги и приятели,

Дирекция “Връзки с обществеността, 
фондонабиране и издателска дейност” ви желае 
Весела Коледа и Щастлива Нова година.


